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DXGNI35E

MONOFÁSICO

GASOLINA

64 DBA A 7M

3,4 KW

27
KG

GENERADOR INVERTER GASOLINA
DXGNI35E

Potencia Nominal
Potencia Máxima
Frecuencia
Voltaje
Diámetro Carrera (mm)
Sistema de  Encendido
Capacidad Depósito de Combustible
Tipo de Motor
Modelo Motor
Arranque
Cilindrada
Capacidad Aceite
Factor de Potencia Cosφ
Presión acústica a 7M
Salidas AC
Salidas DC
Alarma aceite
Regulación del voltaje
Peso Neto
Peso Bruto
Dimensiones Producto
EAN	

3,2 KW
3,4 KW
50 Hz
230 V
62x54
T.C.I 
8 L
Motor Gasolina, OHV mono cilíndrico, 4 tiempos
DW160-V
Manual/Eléctrico
163 cc
0.45 L
1
64 dBA
Salidas 230 V (16 A), USB 5 V (2,1 A y 1,0 A)
12 V (8,3 A)
Sí
Sí - Digital
27 Kg
31 Kg
580 x 345 x 520 mm
8435528162886

Puede Conectar:	

Utilidades:	

Accesorios:


